
À PARTIR DU 22 AVRIL 2024 

 LE SOIR, VOTRE BUS 
 VOUS ATTEND EN GARE 
 DE LAGNY-THORIGNY 

Lagny–
Thorigny

Rentrez plus tard en toute sécurité 
grâce au nouveau service de bus  
de soirée, sans réservation :

• Des départs toutes les 30 min de 
21h30 à minuit en connexion avec 
le train P, du lundi au samedi.

• Desserte de l’ensemble des arrêts 
des communes de Carnetin, 
Dampmart, Pomponne et  
Thorigny-sur-Marne.

Thorigny-sur-Marne

Pomponne

Lagny-
sur-Marne

Gymnase les
Cerisiers

Lycée Professionnel
Auguste Perdonnet

Collège
Le Moulin à vent

R. des Fontaines
Rue Raymond Poincaré

Ru
e 

du
 P

or
t

Rue du Lièvre

Aubépines

Rue des

Ru
e 

du
 M

ou
lin

 à
 V

en
t

Rue Paul Doumer

Rue des Bordes

Bordes

Ru
e 

de
s 

Rue Victor Hugo

Ru
e 

de
 la

 D
hu

is

Allée des Tilleuls

Rue de Claye

Rue de Claye

Rue de Claye

Gare de Lagny Thorigny
(Rue R. Poincaré)

5 • 2220 • 2221 • 2223 • 2224
2225 • 2226 • 2229 • 2250 • 2252
2253 • 2254 • 2291 • N141

Collège Moulin à Vent

Les Ifs

Victor Hugo Bordes

Les Cordonniers

Paul Doumer

Les AubépinesCôteauxLes Blancherons

Dhuis

Lièvre

Cimetière Sente
des Vignes

Cerisiers

Parmentier

Jeanne d’Arc

Passerelle
(accès SNCF)

Carnot

Général Leclerc

©
 O

SM

01.24
N

ZONE 5ZONE 5

2251 Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) par Dhuis

Syndicat
Intercommunal
d’Études
   Mobilités
Urbaines
Marne-la-Vallée

d
e

s

225112

GARE DE LAGNY 
THORIGNY
(Rue R. Poincaré)

GARE DE LAGNY 
THORIGNY
(Rue R. Poincaré)

Par Dhuis

Vos horaires restent inchangés

Horaires valables du 22 avril au 14 juillet 2024

Votre ligne 12 devient la ligne 2251
à partir du 22 avril 2024

Lagny-sur-Marne
Pôle Gare Lagny/Thorigny/
Pomponne
Point Info Bus Gare Routière
Guichet SNCF

Office du Tourisme
de Marne-et-Gondoire
2, rue du Chemin de Fer

Thorigny-sur-Marne
Les Terrasses
2, rue du Maréchal Foch

Informations pratiques

Contact

TRANSDEV
1, Rue St-Jacques
77�700 Bailly-Romainvilliers

01 60 07 94 70

Du lundi au samedi
de 6�h�30 à 20�h�00

Téléchargez gratuitement
l’appli Acceo

Vos fiches horaires
sont téléchargeables 
depuis l’application
Île-de-France Mobilités
ou le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

Suivez-nous sur 
 @MLV_IDFM

Points de vente

 -
 2

4
0

23
4

 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e

Informations pratiques

GARE DE LAGNY THORIGNY (RUE R. POINCARÉ)   
GARE DE LAGNY THORIGNY (RUE R. POINCARÉ) PAR DHUIS2251

pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du 
SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement 
Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU 
consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

PAS DE MONNAIE ?

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Tarif du ticket d’accès à bord 
+      coût éventuel du SMS pour les abonnements 
mobiles ne comprenant pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

Envoyer au 93100 : 
•  BUS + N° de votre ligne 
(ex : BUS2220, BUS2234...)

•  SOIR22 pour les bus de soirée

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Le billet de train 
pour toute 
l’Île-de-France
à 4 € maximum*,
c’est un 
minimum.
Désormais, en achetant un carnet de 10 billets 
de train, où que vous alliez en Île-de-France, 
votre trajet ne vous coûtera pas plus de 4 €.

*Tarif valable pour tout billet origine-destination vendu au carnet. Le tarif à l’unité est 5 €. 
Les billets origine-destination au départ ou à destination de l’aéroport Roissy-Charles de Gaulle 
ne sont pas soumis à ces tarifs. Informations sur www.iledefrance-mobilites.fr

Île-de-France Mobilités souhaite améliorer la lisibilité du réseau 
de bus régional, en travaillant sur la numérotation 
des lignes de bus afi n que chacune ait un numéro unique.

Vos lignes changent de numéros,
on vous explique tout !

Pourquoi le numéro de ma ligne de bus change ?

Le réseau de bus en Île-de-France est constitué de près de 
1 900 lignes, et la numérotation actuelle conduit à avoir de 
nombreuses lignes qui portent le même numéro.

Les outils de recherche d’horaires et d’itinéraires sont régionaux, 
et il est donc souvent compliqué de retrouver la ligne qui vous 
intéresse. Il y a par exemple 13 lignes de bus qui portent le 
numéro 10 !

Comment me repérer dans les nouveaux numéros ?

L’Île-de-France a été découpée par départements et secteurs, 
qui ont chacun un code spécifi que. Sur le territoire de Marne-la-
Vallée, toutes les lignes de bus commencent désormais par 22. 

À chaque fois que cela était possible, l’ancien numéro a été 
repris afi n de faciliter le changement (exemples : la ligne 26 
devient 2226, la 34 devient 2234, etc…).

Que va m’apporter ce nouveau numéro ?
Vous allez pouvoir retrouver votre ligne de bus plus 
facilement, car elle sera la seule en Île-de-France à porter 
ce numéro !

Ainsi, lorsque vous taperez son numéro dans les moteurs de 
recherche de l’application ou du site iledefrance-mobilites.fr, 
vous pourrez accéder directement aux informations qui vous 
concernent.

?

Votre territoire, Marne-la-Vallée, va bénéfi cier de cette 
nouvelle numérotation dès le 22 avril 2024.



Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 5:32 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 07:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:47 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 19:32 20:02 20:32

TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 07:24 7:24 7:54 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:24 12:24 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 5:53 6:10 6:33 6:49 7:05 7:17 7:32 7:46 8:01 8:15 8:28 9:02 10:07 10:59 11:29 12:33 13:02 14:02 15:05 15:38 16:08 16:34 17:03 17:19 17:33 17:48 18:02 18:21 18:35 18:46 19:02 19:16 19:31 20:02 20:32 21:02

Général Leclerc 5:55 6:12 6:35 6:51 7:07 7:19 7:34 7:48 8:03 8:17 8:30 9:04 10:09 11:01 11:31 12:35 13:04 14:04 15:07 15:40 16:10 16:36 17:05 17:21 17:35 17:50 18:04 18:23 18:37 18:48 19:04 19:18 19:33 20:04 20:34 21:04
Victor Hugo 5:55 6:12 6:35 6:51 7:07 7:19 7:34 7:48 8:03 8:17 8:30 9:04 10:09 11:01 11:31 12:35 13:04 14:04 15:07 15:40 16:10 16:36 17:05 17:21 17:35 17:50 18:04 18:23 18:37 18:48 19:04 19:18 19:33 20:04 20:34 21:04

Cimetière 5:56 6:13 6:36 6:52 7:08 7:20 7:35 7:49 8:04 8:18 8:31 9:05 10:10 11:02 11:32 12:36 13:05 14:05 15:08 15:41 16:11 16:37 17:06 17:22 17:36 17:51 18:05 18:24 18:38 18:49 19:05 19:19 19:34 20:05 20:35 21:05
Bordes 5:57 6:14 6:37 6:53 7:09 7:21 7:36 7:50 8:05 8:19 8:32 9:06 10:11 11:03 11:33 12:37 13:06 14:06 15:09 15:42 16:12 16:38 17:07 17:23 17:37 17:52 18:06 18:25 18:39 18:50 19:06 19:20 19:35 20:06 20:36 21:06

Sente des Vignes 5:57 6:14 6:37 6:53 7:09 7:21 7:36 7:50 8:05 8:19 8:32 9:06 10:11 11:03 11:33 12:37 13:06 14:06 15:09 15:42 16:12 16:38 17:07 17:23 17:37 17:52 18:06 18:25 18:39 18:50 19:06 19:20 19:35 20:06 20:36 21:06
Les Cordonniers 5:58 6:15 6:38 6:54 7:10 7:22 7:37 7:51 8:06 8:20 8:33 9:07 10:12 11:04 11:34 12:38 13:07 14:07 15:10 15:43 16:13 16:39 17:08 17:24 17:38 17:53 18:07 18:26 18:40 18:51 19:07 19:21 19:36 20:07 20:37 21:07

Dhuis 5:58 6:15 6:38 6:54 7:10 7:22 7:37 7:51 8:06 8:20 8:33 9:07 10:12 11:04 11:34 12:38 13:07 14:07 15:10 15:43 16:13 16:39 17:08 17:24 17:38 17:53 18:07 18:26 18:40 18:51 19:07 19:21 19:36 20:07 20:37 21:07
Les Aubépines 5:58 6:15 6:38 6:54 7:10 7:23 7:38 7:52 8:07 8:20 8:33 9:07 10:12 11:04 11:34 12:38 13:07 14:07 15:10 15:43 16:13 16:39 17:08 17:24 17:38 17:53 18:07 18:26 18:40 18:51 19:07 19:21 19:36 20:07 20:37 21:07

Lièvre 5:59 6:16 6:39 6:55 7:11 7:24 7:39 7:53 8:08 8:21 8:34 9:08 10:13 11:05 11:35 12:39 13:08 14:08 15:11 15:44 16:14 16:40 17:09 17:25 17:39 17:54 18:08 18:27 18:41 18:52 19:08 19:22 19:37 20:08 20:38 21:08
Les Ifs 5:59 6:16 6:39 6:55 7:11 7:25 7:40 7:54 8:09 8:21 8:34 9:08 10:13 11:05 11:35 12:39 13:08 14:08 15:11 15:44 16:14 16:40 17:09 17:25 17:39 17:54 18:08 18:27 18:41 18:52 19:08 19:22 19:37 20:08 20:38 21:08

Côteaux 6:00 6:17 6:40 6:56 7:12 7:26 7:41 7:55 8:10 8:22 8:35 9:09 10:14 11:06 11:36 12:40 13:09 14:09 15:12 15:45 16:15 16:41 17:10 17:26 17:40 17:55 18:09 18:28 18:42 18:53 19:09 19:23 19:38 20:09 20:39 21:09
Les Blancherons 6:01 6:18 6:41 6:57 7:13 7:27 7:42 7:56 8:11 8:23 8:36 9:10 10:15 11:07 11:37 12:41 13:10 14:10 15:13 15:46 16:16 16:42 17:11 17:27 17:41 17:56 18:10 18:29 18:43 18:54 19:10 19:24 19:39 20:10 20:40 21:10

Paul Doumer 6:02 6:19 6:42 6:58 7:14 7:28 7:43 7:57 8:12 8:24 8:37 9:11 10:16 11:08 11:38 12:42 13:11 14:11 15:14 15:47 16:17 16:43 17:12 17:28 17:42 17:57 18:11 18:30 18:44 18:55 19:11 19:25 19:40 20:11 20:41 21:11
Collège Moulin à Vent 6:04 6:21 6:44 7:00 7:16 7:30 7:45 7:59 8:14 8:26 8:39 9:13 10:18 11:10 11:40 12:44 13:13 14:13 15:16 15:49 16:19 16:45 17:14 17:30 17:44 17:59 18:13 18:32 18:46 18:57 19:13 19:27 19:42 20:13 20:43 21:13

Cerisiers 6:06 6:23 6:46 7:02 7:18 7:32 7:47 8:01 8:16 8:28 8:41 9:15 10:20 11:12 11:42 12:46 13:15 14:15 15:18 15:51 16:21 16:47 17:16 17:32 17:46 18:01 18:15 18:34 18:48 18:59 19:15 19:29 19:44 20:15 20:45 21:15
Parmentier 6:06 6:23 6:47 7:03 7:19 7:33 7:48 8:02 8:17 8:29 8:42 9:16 10:21 11:13 11:43 12:46 13:16 14:16 15:19 15:52 16:22 16:48 17:17 17:33 17:47 18:02 18:16 18:35 18:49 19:00 19:16 19:30 19:45 20:16 20:46 21:16

Carnot 6:07 6:24 6:48 7:04 7:20 7:34 7:49 8:03 8:18 8:30 8:43 9:17 10:22 11:14 11:44 12:47 13:17 14:17 15:20 15:53 16:23 16:49 17:18 17:34 17:48 18:03 18:17 18:36 18:50 19:01 19:17 19:31 19:46 20:17 20:47 21:17
Jeanne d'Arc 6:08 6:25 6:49 7:05 7:21 7:35 7:50 8:04 8:19 8:31 8:44 9:18 10:23 11:15 11:45 12:48 13:18 14:18 15:21 15:54 16:24 16:50 17:19 17:35 17:49 18:04 18:18 18:37 18:51 19:02 19:18 19:32 19:47 20:18 20:48 21:18

Passerelle (accès SNCF) 6:10 6:27 6:53 7:09 7:25 7:39 7:54 8:08 8:23 8:35 8:48 9:22 10:27 11:19 11:49 12:52 13:22 14:22 15:25 15:58 16:28 16:54 17:23 17:39 17:53 18:08 18:22 18:41 18:55 19:06 19:22 19:36 19:51 20:22 20:52 21:22
Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 6:11 6:28 6:54 7:10 7:26 7:40 7:55 8:09 8:24 8:36 8:49 9:23 10:28 11:20 11:50 12:53 13:23 14:23 15:26 15:59 16:29 16:55 17:24 17:40 17:54 18:09 18:23 18:42 18:56 19:07 19:23 19:37 19:52 20:23 20:53 21:23

TRANSILIEN P vers Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:33 10:33 11:33 12:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:33
TRANSILIEN P vers Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 8:55 8:55 9:55 10:55 11:25 11:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:55 21:25 21:55

GARE DE LAGNY THORIGNY (RUE R. POINCARÉ)  GARE DE LAGNY THORIGNY (RUE R. POINCARÉ) PAR DHUIS2251

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 7:04 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:00 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Général Leclerc 7:06 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Victor Hugo 7:06 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Cimetière 7:07 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:03 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Bordes 7:08 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Sente des Vignes 7:08 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Les Cordonniers 7:09 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Dhuis 7:09 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Les Aubépines 7:09 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Lièvre 7:10 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Les Ifs 7:10 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Côteaux 7:11 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Les Blancherons 7:12 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Paul Doumer 7:13 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Collège Moulin à Vent 7:14 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Cerisiers 7:16 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Parmentier 7:17 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Carnot 7:18 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Jeanne d'Arc 7:19 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Passerelle (accès SNCF) 7:23 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 7:24 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

TRANSILIEN P vers Paris 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
TRANSILIEN P vers Meaux 7:55 7:55 8:25 8:55 9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Le dimanche et Jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02

TRANSILIEN P depuis Paris 7:24 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 7:29 8:59 10:29 11:59 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35

Général Leclerc 7:31 9:01 10:31 12:01 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37
Victor Hugo 7:31 9:01 10:31 12:01 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37

Cimetière 7:32 9:02 10:32 12:02 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38
Bordes 7:33 9:03 10:33 12:03 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39

Sente des Vignes 7:33 9:03 10:33 12:03 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39
Les Cordonniers 7:34 9:04 10:34 12:04 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40

Dhuis 7:34 9:04 10:34 12:04 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40
Les Aubépines 7:34 9:04 10:34 12:04 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40

Lièvre 7:35 9:05 10:35 12:05 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Les Ifs 7:35 9:05 10:35 12:05 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41

Côteaux 7:36 9:06 10:36 12:06 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42
Les Blancherons 7:37 9:07 10:37 12:07 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43

Paul Doumer 7:38 9:08 10:38 12:08 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44
Collège Moulin à Vent 7:39 9:09 10:39 12:09 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45

Cerisiers 7:41 9:11 10:41 12:11 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47
Parmentier 7:42 9:12 10:42 12:12 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48

Carnot 7:43 9:13 10:43 12:13 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49
Jeanne d'Arc 7:44 9:14 10:44 12:14 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50

Passerelle (accès SNCF) 7:48 9:18 10:48 12:18 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54
Gare de Lagny Thorigny (Rue R. Poincaré) 7:49 9:19 10:49 12:19 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55

TRANSILIEN P vers Paris 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03
TRANSILIEN P vers Meaux 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:55 17:25 18:55 20:25

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV  Lundi à Vendredi S  Samedi
D   Dimanche et jours fériés

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A  Toute l’année ( jusqu’au 14 juillet 2024)


